
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNICA
MOSTAR

Broj:
Mostar;

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (.,SluZbeni glasnik BiH" 39114).
clanka 20. Pravilnika o javnim nabavama SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. dlanka 46. Statuta
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar. te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva za nabavu sukladno
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 7852/20 od dana l2.ll.2O2O. godine ravnateli
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

II
Ovu Odluku dostaviti svim ponuditeljima.

III
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o .iavnim nabavama BiH (.,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114). ovu Odluku ob.iaviti na web stranici Sveudili5rre klinidke bolnice Mostar
uryu$hlo-ba

I
Za najpovoljn'jeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave potroSnog materiiala

za potrebe sale za invazivnu radiologilu Klinidkog zavoda za radiologiju, SveudiliSne ktinidke
bolnice Mostar:
LOT 1 Dijagnostidki angio kateteri I

LOT 3 Uvodnice 2
I-OT 4 Uvodnice 3

LOT 5 Uvodnice 4
LOT 6 Zice vodilie I

LOT 7 Zice vodilje 2

LOT 9 Balon kateteri I

LOT l0 Balon kateteri 2

LOT I I Balon kateteri obloZeni lijekom
LOT l3 Materijal za neuroprotekci.iu 2
LOT l5 Materijal zaembolizaciju 2
LOT l6 Materijal zaembolizaciju 3

LOT l9 DrenaZni kateteri 2
LOT 22 Materijal zahemostazu 2
LOl'23 Mikrokateteri
LOT 24 Balonom Sireii stentovi I

LOT 27 Sarno5ireii stentovi I

LOT 28 Samo5ireii stentovi 2

LOT 30 SamoSireii stentovi 4
LOT 32 SamoSireii stentovi 6
LOT 34 Zice vodilje

. utvrduje se tvftka MELCOM d.o.o., Rodoi bb, 88 000 Mostar. te se okvirni
sporazum ima dodiieliti isto.j.



IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

0brazloZenje

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu potro5nog materijala za potrebe sale za

invazivnu radiologiju Klinidkog zavoda za radiologiiu. SveudiliSne klinidke bolnice Mostar.
LOT I - LOT 34. proveden je putem Otvorenog postupka s medunarodnom objavom. Obavijest
o nabavi bro.i 329- I - l- l 9l -3-85/20. ob.javljena je na Porlalu .javnih nabava 26.08.2020. godine.

U ostavljenom roku do dana 13.10.2020. godine do 09:00 sati zaprimljene su slijedece ponude:

I . PROMA d.o.o. Kasindolska 33.7 I 000 Sara.ievo. evid.br: 314120. 12.10.2020. u 09:45

2. INEL d.o.o. Polog bb,88 000 Mostar, evid.br: 315120.12.10.2020. u ll:30
3. SHIMADZU d.o.o. TeSanlska 7."71 000 Sarajevo. evid.br: 316120.13.10.2020. u 08:00
4. MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar. evid.br: 311120,13.10.2020. u 08:50

Imenovano Povjerenstvo za nabavu je nakon izvr5enog -javnog otvaran ja ponuda

pristupilo vrednovan jLr i ocijeni ponuda te konstatiralo slijedece:

L PROMA d.o.o. Kasindolska 33.11 000 Sarajevo, Ponuda evid.br: 314120 za lotove
2. 8, I 4, lt. 18.20.21.25,26 i 29

Ponuda ponuditelja PROMA d.o.o. Kasindolska 33.71000 Sarajevo je prihvatliiva. Ponuda je
pripremljena sukladno tra2eniima lJgovornog ti.iela. ponLrditelj je dostavio sve dokumente kako
je zahtijevano Tenderskom dokumentacifom broj: 5588/20. Ponuditelj .ie kvalificiran za dalinii
tijek postupka nabave. te se utvrduje da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditel.la iz daljnjeg
sudjelovanja u postupku. Ponuda je prihvatljiva. ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predrxetne

robe itehnickih specifrkacila i ista.ie vrednovana u daliniem postupku vrednovanja prihvatliivih
ponuda sukladno kriteriju za dodjelu Lrgovora.

2. INEL d.o.o. Polog bb,88 000 Mostar. Ponudaevid.br: 315120 za lotove 12i3l

Ponuda ponuditelja INEL d.o.o. Polog bb,88 000 Mostar.ie prihvatljiva. Ponuda.le pripremljena
sukladno traZenjima Ugovornog tijela, ponuditelj.je dostavio sve dokumente kako je zahti.ievano
-fenderskom dokumentaciiom broj: 5588/20. Ponuditelj je kvaliflciran za daljnii tijek postupka

nabave. te se utvrduje da ne posto.ie razlozi iskl.lLrcenja ponuditelja iz daljnjeg sud.ielovania u

postupku. Ponuda je prihvattiiva. ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe itehnidkih
specifikacija i ista je vrednovana u dal.iniem postupku vrednovanla prihvatl.jivih ponuda sukladno
kriteri.ju za dod.ielu ugovora.

3. SHIMADZU d.o.o. TeSanjska 7..71 000 Sara.ievo. Ponuda evid.br: 316120 za lot 33

Ponuda ponuditelja SHIMADZU d.o.o. Te5aniska 7..71 000 Sarajevo.ie prihvatljiva. Ponuda je
pripremljena sukladno traZenjima Ugovornog tijela. ponuditelj je dostavio sve dokumente kako
je zahtijevano Tenderskom dokumentacijom bro.i: 5588/20. Ponuditelj .ie kvalificiran za daljnji
tijek postupka nabave, te se utvrduje da ne postoje razlozi iskliucenja ponuditelja iz daljnjeg
sudjelovanja u postupku. Ponuda je prihvatljiva. ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne

2



Ponuda ponuditelja MELCOM d.o.o. Rodod bb, gg 000 Mostar za lotove l, 3, 4, 5, 6, 7,9, 10,ll, 13, 15, 16, 19,22, 23,24,27,28.30,32 i 34 je prihvatljiva. ponuda je pripremljena
sukladno traZeniima Ugovornog tijela, ponuditetj je dostavio sve dokumente kako je zahtijevano
Tenderskom dokumentacijom broj: 5588/20. Ponuditelj je kvalificiran zadaljnjiilet portupLu
nabave. te se utvrduje da ne postoje razlozi iskliudenja ponuditelja iz daliryeg sudjelovanja u
postupku.' Ponuda je prihvatljiva. ispunjava zahdeve u pogledu opisa predmetne robe itehnidkih
specifrkacija i ista je vrednovana u datjnjem postupku vrednovanja prihvatljivih ponuda
sukladno kriteriju za dodjelu ugovora.
Ponuda ponuditelja MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar, za lot 33 nije prihvatljiva.
Ponuditelj u ponudi nije dostavio/popunio valjan Obrazac za cijenu ponude-robe (Aneks i) za
LOT 33. Dana 02.10.2020. godine Ugovorno tijelo je na E portalu objavilo Izmjenu Tendeiske
dokumentacif e bro.i: 558812120 dana ko.ia sadrZava i novi Obrazac za cijenu ponude -robe.Buduii da ponuditeli isti nrje dostavio, Ponuda zaLOT 33 se sukladno dlanlu 68. stavak (a) podi) Zakona o.iavnim nabavama (,.SluZbeni glasnik BiH". bro.l 39/14) odbacuje iz daljnieg
postupka vrednovanja prihvatliivih ponuda sukladno kriteriiu za dodjelu ugovora,- iz razloga'StJ
nije potpuna i ne ispunjava zahdeve iz Tenderske dokumentacije.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

okvirni sporazum se dodjeljuje kvaliflciranim ponuditeljima koji su dostavili najbolje
ocijenjene prihvatljive ponude za lot/lotove sukladno slijedeiim kriterijima:

Red
hr.

Kriterij Bodovi
max.

Cijena 80% 80
Rok isporuke 20% 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zaizbor ponude:

LOT I Dijagnostiiki angio kateteri I

robe itehnidkih specifikacija iista je vrednovana u
ponuda sukladno kriteriju za dodjelu ugovora.

4. MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mosrar,
10. ll, 13, 15. 16. 19,22, 23,24.27.29.30,

LOT 3 Uvodnice 2

dal.jnlem postupku vrednovanla prihvatljivih

evid.br: 3lll20 za lotove 1,3,4,5,6^7,9,
32.33 i 34

R.h Ponuditeli Ciiena sa PDV-om Rok isrroruke Bodovi ukupno
I MELCOM d.o.o.

Rodoi bb
88 000 Mostar

35.399,52 Kl\t sa PD\'-
om

I (iedan) dan

r00

R.b Ponuditeli Ciiena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno
I MELCOM d.o.o.

Rodoi bb
88 000 Mostar

2{.0J6, 1J Kl\I sa PD\'-
om

I fiedan) dan
r00



LOT 4 Uvodnice 3

LOT 5 Uvodnice,l

LOT 6 Zice vodilje I

LOT 1 Lice vodilje 2

LOT 9 Balon kateteri I

LOT t0 Balon kateteri 2

LOT I I Balon kateteri obloieni lijekom

LOT 13 Materijal za neuroprotekciju 2

R.b Ponuditeli Ciiena sa PDV-ont Rok isDoruke Bodovi uku no

I MELCOM d.o.o.
Rodoi bb

88 000 Mostar

t5.795.00 KNI
sa PD\'-om

I fiedan) dan
100

R.b Ponuditel i Ciiena sa PD\'-om Rok isporuke Bodovi ukupno

I MELCOM d.o.o.
Rodoi bb

88 000 Mostar

r9..127,85 KM
sa PDV-om

I fiedan) dan
r00

R.b Ponuditeli Ciiena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno

I MELCOM d.o.o.
Rodoi bb

88 000 Mostar

80.295.73 KM
sa PDV-om

I (iedan) dan
r00

R.b Ponuditeli Ciiena sa PDV-om I Rok isporuke Bodovi ukupno

I NIELCOM d.o.o.
Rodoi bb
88 000 Mostar

6.563.70 K\l i t (jedan) dan
sa PDV-om I 100

R.b Pon uditeli Ciiena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno

I NIELCOM d.o.o.
Rodoi bb
88 000 Mostar

18.95,{.00 KM
sa PDV-om

I (iedan) dan
r00

R.b Ponuditeli Ciiena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno

I MELCOM d.o.o.
Rodoi bb
88 000 Mostar

105.105.65 KM
sa PDV-om

I (edan) dan
100

R.b Ponuditeli Ciiena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno

I MELCOM d.o.o.
RodoI bb
88 000 Mostar

12.97,1,86 KM
sa PDV-om

I (iedan) dan
r00

R.b Ponud Ciiena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno

I MELCOM d.o.o.
Rodoi bb
88 000 Mostar

I1.846.25 Kl\l
sa PDV-om

I (iedan) dan
100

4



LOT l5 Materijal za embolizaciju 2

LOT l6 Materijal za embolizaciju 3

LOT l9 DrenaZni kateteri 2

LOT 22 Materijal za hemostazu 2

LOT 23 Mikrokateteri

LOT 21 Balonom Siredi stentovi I

LOT 27 Samo5iredi stentovi I

l,OT 28 Samo5iredi stentovi 2

R.b Ponuditeli Ciiena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno
I MELCOM d.o.o.

RodoI bb
88 000 Mostar

132.526.15 KM
sa PDV-om

I (iedan) dan
100

R.b Ponuditeli Cijena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno
I ME,LCOM d.o.o.

Rodoi bb
88 000 Mostar

12.845,05 KM
sa PDV-om

I fiedan) dan
100

R.b Ponuditeli Cijena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno
I MELCOM d.o.o.

Rodoi bb
88 000 Mostar

31.138,89 KM
sa PDV-om

I fiedan) dan
r00

R.b Pon uditel i Ciiena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno
I MELCOM d.o.o.

Rodoi bb
88 000 Mostar

16.426,80 KM
sa PDV-om

I (edan) dan
100

R.b Ponuditeli Ciiena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno
I MELCOM d.o.o.

Rodoi bb
88 000 Mostar

39.645,10 KM
sa PDV-om

I fiedan) dan
100

R.b Pon uditel i Ciiena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno
I MELCOM d.o.o.

Rodoi bb
88 000 Mostar

17I.580,38 KM
sa PDV-om

I fiedan) dan
r00

R.b Pon uditel i Ciiena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno
I MELCOM d.o.o.

Rodoi bb
88 000 Mostar

217.907,50 KM
sa PDV-om

I (ledan) dan
r00

R.b Ponuditeli Cijena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno
I MELCOM d.o.o.

Rodoi bb
88 000 Mostar

26.851,50 KM
sa PDV-om

I (edan) dan
r00



R.b Ponuditeli Ciiena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno

I MELCOM d.o.o.
Rodoi bb

88 000 Mostar

52.123,50 KM
sa PDV-om

I fiedan) dan
r00

LOT 30 SamoSiredi stentovi ,l

LOT 32 SamoSiredi stentovi 6

LOT 31 Zice vodilje

R.b Pon uditel Ciiena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno
I NIELCOM d.o.o.

Rodoi bb
88 000 Mostar

39.663.00 KM
sa PDV-om

I (iedan) dan
r00

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijeniene dinienice da .le Povjerenstvo
pravilno i potpuno izvrSilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja, kao i ocjenu i vrednovanje

zaprimljenih ponuda, te da.ie izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim

nabavama BiH, podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaci.ii bro.i: 5-588/20.

Uzimajuii u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno.ie da.ie odabrani ponuditel.i

dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu za lotove iz todke I ove Odluke.
Sli.ledom napri.ied navedenog, prihvaca se priiedlog Pov.ierenstva za nabavu. te je

sukladno dlanku 70. Zakona o javnim nabavama BiH u postupku javne nabave potroSnog

materijala za potrebe sale za invazivnu radiologiju Klinickog zavoda za radiologi.iu, SveudiliSne

klinidke bolnice Mostar LOT: l,3,4, 5,6,7.9. 10, ll. 13, 15, 16, 19.22, 23,24,27.28.30.32
i 34 odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba u roku od

Zalba se podnosi u pisanoj fbrmi Uredu za raztnatranie
prvostupanjskog tijela. u dovoljnom broju primjeraka.
primjerka.

Dostaviti:
I . Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu
5.'wr.vlv.skbm.ba

l0 (deset) dana od dana pri.iema iste.
Zalbi. a putem Ugovornog tijela kao

koji ne moZe biti ,manji od 3 (tri)

Ravna lj SKB Mostar
prof.dr.sc. nte Kvesii. dr.med.

6

R.b Ponuditeli Ciiena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno

I MELCOM d.o.o.
Rodoi bb
88 000 Mostar

27.2,16,38 KM
sa PDV-om

I fiedan) dan
r00


